
 1 

                                                       
 

 
 

Д О К Л А Д  
на основание чл. 60, ал.1 от ППЗОП  

 за резултатите от работата на комисия назначена със Заповед 

№3112/28.09.2016 г. на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница по 

обществена поръчка възлагана, чрез процедура по чл. 18, ал.1, т.12 от ЗОП - 

Публично състезание с предмет : „Извършване на СМР за въвеждане на 

енергоспестяващи мерки в МБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕООД, гр. Дупница и 

сключване  договор на договор с гарантиран резултат (ЕСКО ДОГОВОР)“ 

 

І. Състав на комисията: 

Председател:  

Красимир Георгиев – зам. кмет „РМППФ“; 

Членове: 

1. инж. Силвия Иванова– ст. специалист “ИП и ОП; 

2. инж. Иван Бельов–нач. отдел “Строителство“; 

3. Лидия Манова– ст. специалист „И и ИК“; 

4. Мария Пилева– юрисконсулт „ОП“ 

Резервни членове:  

1. Борислав Якимов - юрисконсулт „ОП“ 

2. инж. Серьожа Котев – дир. д-я. “УТ и С”. 

Съставът на комисията не се е изменял по време на работата и всички редовни 
членове са присъствали както на  откритите така и на закритите заседания.  

 II. Комисията по чл. 103, ал.1 от ЗОП със задача да разгледа и оцени 

офертите по обществената  поръчка е назначена със Заповед №3112/28.09.2016 г. 

на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница 

 

III. Работен процес 

 На 28.09.2016 г. от 17.30 часа се проведе открито заседание на комисията 
назначена със Заповед №3112/28.09.2016 г. на инж. Методи Чимев – кмет на община 
Дупница. Комисията заседава в пълния си състав, като на откритото заседание не 
присъстваха участници, техни представители, както и представители на средствата за 
масово осведомяване, членовете на комисията подписаха декларация по чл.103, ал.2 от 
ЗОП. След като бе констатирано, че в определения срок ( до 27.09.2016  г., 17.30 часа) е 
постъпила само една оферта от “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД с вх.№ 26-00-
1729/27.09.2016 г., подадена в 15.18 часа. Няма подадени след крайния срок оферти. 
Подаденaта в срок оферта е представена в запечатан, надписан, непрозрачен плик с 
ненарушена цялост. Председателят на комисията – Красимир Георгиев подписа 
Протокол на основание чл. 48, ал.6 от ППЗОП и прие Регистъра на постъпилите оферти 
заедно с офертата. На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП публичните действия на 
комисията продължиха с отваряне на  постъпилата оферта на “АЛМИНА КОНСУЛТ” 



 2 

ЕООД и проверяването за наличието на плик “Предлагани ценови параметри.” В 
пликът с офертата на участника “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД присъстваше запечатан, 
непрозрачен и с ненарушена цялост плик “Предлагани ценови параметри” който на 
основание чл. 54, ал.4 от ППЗОП се подписа от трима от членовете на комисията. На 
същото основание същите членове на комисията подписаха и техническото 
предложение на участника. С тези действия на комисията и на основание чл.54 , ал.6 от 
ППЗОП публичната част от заседанието на комисията приключи. 
  На закрито заседание, на основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП, комисията продължи 
с подробното разглеждане на документите представени от участника “АЛМИНА 
КОНСУЛТ” ЕООД. При извършената проверка на документите комисията установи, че 
участника е представил ЕЕДОП, в който информацията за личното състояние на лицата 
по чл. 40 от ППЗОП и тази свързана с критериите за подбор отговарят напълно на 
условията поставени от Възложителя и участника отговаря на минималните изисквания 
за допустимост. Предвид горепосоченото комисията прецени, че допуска офертата  на 
участника “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД до разглеждане на техническата му оферта, с 
което и продължи работата си. След като комисията подробно разгледа техническото 
предложение на участника го оцени с максималния брой точки – 60 т. След като 
мотивира поставената оценка, комисията изготви и подписа Протокол 1 от работата си 
на 05.10.2016 г. 
  След като беше оповестено, чрез Съобщение на основание чл.57, ал.3 от 
ППЗОП публикувано на Профила на купувача на Община Дупница на 07.10.2016 г., че 
отварянето на ценовите оферти по обществената поръчка, ще се състои на 12.10.2016 г. 
от 10.30 часа в “Кръгла зала” на Община Дупница, в същия ден, час и място комисията 
проведе открито заседание на което отвори плик “Предлагани ценови параметри” на 
участника “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД. На откритото заседание на комисията 
присъстваха всички нейни членове, като не присъстваха участници, техни 
представители както и представители на средствата за масово осведомяване. 
Участникът “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД предлага цена за изпълнение на поръчката в 
размер на 385 264,44 лв. без ДДС. Участникът “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД предлага 
лихвен % в размер на 5 (пет процента) %. Комисията установи, че предложената цена 
от участникът не надвишава прогнозната стойност на поръчката. След което трима от 
членовете на комисията подписаха ценовото предложение на участника. С извършване 
на гореописаното Комисията приключи публичната част от заседанието.  
 Комисията продължи работата си на закрито заседание. При проверката на 
съдържанието на Плик № 3 „Предлагани ценови параметри” на участника “АЛМИНА 
КОНСУЛТ” ЕООД относно спазване на изискванията на възложителя, съгласно 
документацията за участие, комисията установи, че няма несъответствие между цената 
изписана цифром и словом. Комисията установи, че няма несъответствие между 
предложените цени в Приложеното КСС и техния сбор. Към ценовата оферта е 
приложен и погасителен план за срок от 60 месеца, с лихвен процент  - 5,00 % за 
размера на кредита, като комисията установи, че този процент не надвишава 
определения като максимален лихвен процент в документацията – 7%. Към ценовата 
оферта е приложено и Уведомително писмо с изх. №157-ОП/26.09.2016 г. от Фонд 
“Енергийна ефективност и възобновяеми източници”, с което фондът уведомява 
управителя на “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД, че стойността на проекта е одобрена със 
срок на погасяване на финасирането до 66 месеца. Комисията извърши оценка на 
Ценовото предложение на офертата на участника “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД -  
Предложен лихвен % (ПЛ%) – 20 т. и Финансова оценка – Ц – 20 т. Комисията извърши 
комплексна оценка на офертата на участника “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД по 
формулата от методиката за оценка  Kоф = Т + ПЛ%+Ц , Коф=60+20+20 =100 т.  



 3 

 След като изготви класиране в процедурата, съгласно критерия за оценка на 
офертите „ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНА ОФЕРТА”, комисията предложи на 
Възложителя да сключи договор по обществена поръчка с предмет: „Извършване на 
СМР за въвеждане на енергоспестяващи мерки в МБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕООД, гр. 
Дупница и сключване  договор на договор с гарантиран резултат (ЕСКО ДОГОВОР)“ с 
класираният на Първо място и единствен участник - “АЛМИНА КОНСУЛТ” ЕООД. 
 
 Докладът се изготви и подписа на 17.10.2016 г., след което се предава на 
Възложителя заедно с Протокол 1 от 05.10.2016 г., Протокол 2 от 14.10.2016 г. и цялата 
документация по обществената поръчка на основание чл. 60, ал.3 от ППЗОП за взимане 
на решение.  

КОМИСИЯ: 

Председател:  

Красимир Георгиев – ……………П……………; 

 

Членове: 

инж. Силвия Иванова  - ……………П……………; 

 

инж. Иван Бельов -……………П……………; 

 

Лидия Манова-  ……………П……………; 

 

Мария Пилева - …………П………………; 

 

Предаден на инж. Методи Чимев – Кмет на Община Дупница на 17.10.2016 г.  

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:……..П……… 

ИНЖ. МЕТОДИ ЧИМЕВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ДУПНИЦА  

 

 

 

Подписите са заличени на основание чл.2 от ЗЗЛД. 

 



 4 

 

 
 

 


